浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2017〕19 号

关于浙江大学圆正控股集团工会主席调整

的批复

浙江大学圆正控股集团工会：

报告悉。经研究，同意你们工会委员会讨论决定，增补

盛亚东同志为浙江大学圆正控股集团工会委员会委员并任

工会主席。姜展鹏同志因到龄退休，不再担任浙江大学圆正

控股集团工会主席。

特此批复。

                                                                        浙江大学工会

                                2017年 10月18日